

Årsredovisning för
Value Accounting AB

556769-2628

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023 - 03-29



Philippe Binette
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Value Accounting AB

556769-2628

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Value Accounting AB, 556769-2628 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Value Accounting AB är en redovisningsbyrå som erbjuder små och medelstora företag möjligheten att ha en outsourcad ekonomiavdelning. Arbetet utförs från byråns kontor men tack vare de webbaserade program vi arbetar med så kan arbetet fördelas mellan kund och byrå på ett effektivt sätt.

Byrån har ett brett tjänsteerbjudande som omfattar bokföring, bokslut, skatt, ekonomistyrning, rådgivning och löner. Bolaget är anslutet till branschorganisationen SRF, Sveriges Redovisningskonsulters Förbund och har idag 4 st registrerade auktoriserade redovisningskonsulter via SRF.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ligger i nivå med året innan och lönsamheten har marginellt minskat under året.

Bolaget har under hösten 2022 påbörjat en process att se över den befintliga lokallösningen och kommer öppna ett mindre kontor i Bålsta det kommande året samt söka en ny lösning för kontoret i Stockholm. Planer finns även att etablera sig i Göteborg under 2023.

Lokalkostnaden i bolaget har försämrat bolagets lönsamhet under 2022 samt med hänsyn till den befintliga inflationen så kommer även även detta att påverka resultatet negativt under det kommande året. Bolaget arbetar på att finna en ny lokallösning under första halvåret 2023 för kontoret i Stockholm men som senast under första kvartalet 2024.

Bolaget ser även allt fler förfrågningar av företagets tjänster ifrån större bolag än tidigare detta i kombination med att bolaget avser att påbörja en mer aktiv marknadsföring under det kommande året så ser vi ändå med viss tillförsikt att lönsamheten samt omsättning kan förbättras de kommande åren.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 995 194	10 917 984	10 616 430	10 880 061
Resultat efter finansiella poster	366 486	538 788	220 159	274 678
Soliditet, %	34	41	19	26
Vinstmarginal, %	3	5	2	3
Balansomslutning	2 798 183	2 595 137	3 329 567	2 657 723

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		283 177	303 845
Omföring av föreg års vinst			303 845	-303 845
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				205 872
Vid årets slut	100 000		187 022	205 872

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	187 022
årets resultat	205 872
Totalt	392 894
disponeras för	
utdelning, (1 000 aktier * 200 kronor i utdelning per aktie)	200 000
balanseras i ny räkning	192 894
Summa	392 894

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		10 995 194	10 917 984
Övriga rörelseintäkter		75 725	86 873
Summa rörelseintäkter		11 070 919	11 004 857
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 905 131	-3 951 280
Personalkostnader	2	-6 632 796	-6 480 341
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 262	-29 262
Summa rörelsekostnader		-10 717 189	-10 460 883
Rörelseresultat		353 730	543 974
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		27 165	13 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 409	-18 816
Summa finansiella poster		12 756	-5 186
Resultat efter finansiella poster		366 486	538 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-99 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		-99 000	-145 000
Resultat före skatt		267 486	393 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 612	-89 943
Årets resultat		205 872	303 845

2023040501511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	29 263	58 525
Summa materiella anläggningstillgångar		29 263	58 525
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	350 000	-
Andra långfristiga fordringar	7	355 734	356 234
Summa finansiella anläggningstillgångar		705 734	356 234
Summa anläggningstillgångar		734 997	414 759
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 103 841	1 102 499
Fordringar hos koncernföretag		200 000	400 000
Övriga fordringar		12 568	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		661 764	594 803
Summa kortfristiga fordringar		1 978 173	2 097 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 013	83 077
Summa kassa och bank		85 013	83 077
Summa omsättningstillgångar		2 063 186	2 180 379
SUMMA TILLGÅNGAR		2 798 183	2 595 138

2023040501312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		187 022	283 177
Årets resultat		205 872	303 845
Summa fritt eget kapital		392 894	587 022
Summa eget kapital		492 894	687 022
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	8	559 000	460 000
Summa obeskattade reserver		559 000	460 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	268 611	-
Summa långfristiga skulder		268 611	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		180 000	-
Förskott från kunder		23 640	4 292
Leverantörsskulder		233 521	208 575
Skatteskulder		3 377	72 676
Övriga skulder		420 177	503 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		616 960	659 497
Summa kortfristiga skulder		1 477 675	1 448 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 798 180	2 595 138

2023040501313

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade ifrån föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader / nettoomsättning

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning samt fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	12	12
Summa	12	12

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-99 000	-145 000
Lämnade koncernbidrag	-	-
Summa	-99 000	-145 000

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	150 000	-
Vid årets slut	150 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning enligt plan	-	-
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
Årets nedskrivningar	-150 000	-
Vid årets slut	-150 000	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	269 675	304 309
-Avyttringar och utrangeringar		-34 634
Vid årets slut	269 675	269 675
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-211 150	-216 522
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		34 634
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-29 262	-29 262
Vid årets slut	-240 412	-211 150
Redovisat värde vid årets slut	29 263	58 525

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Omklassificeringar	350 000	-
Redovisat värde vid årets slut	350 000	-

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	356 234	356 234
-Tillkommande fordringar	-	-
-Reglerade fordringar	-500	-
-Omklassificeringar	-	-
Redovisat värde vid årets slut	355 734	356 234

Fordran avser deposition hos leverantör.

Not 8 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	240 000	240 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	75 000	75 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	145 000	145 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	99 000	-
	559 000	460 000

Av periodiseringsfonder utgör 115 154 kr (94 760 kr) uppskjuten skatt.

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	-	-
Totalt	-	-
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	268 611	-
Totalt	268 611	-

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den höga inflationen under 2022 har påverkat bolagets kostnadsnivå väldigt negativt och åtgärder planeras att genomföras under 2023 för att bibehålla och förstärka lönsamheten samt stärka bolagets finansiella styrka framgent. Bolaget har även i 2023 etablerat ett kontor i Bålsta och planerar även för en etablering i Göteborg för att utvidga sin verksamhet med fysiskt närvaro vid fler orter.

Not 11 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Binette Consulting AB, org nr 556734-8262 med säte i Stockholm. Moderföretaget upprättar inte någon koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Arsredovisningslagen 7 kap 3§.

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 1 150 000 kr (1 090 000 kr) av inköpen och 0 kr (0 kr) av försäljningen till andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

2023040501317

Not 12 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
<i>Företagsinteckningar</i>	692 000	692 000
Summa ställda säkerheter	692 000	692 000

Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

2023040501318

Underskrifter

Stockholm 2023

Philippe Binette

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Gabriel Altun
Auktoriserad revisor

2023040501320



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.03.2023 08:49

SENT BY OWNER:
Cornella Ryd • 28.03.2023 17:32

DOCUMENT ID:
SyZ1c_FxWh

ENVELOPE ID:
SJx1q_YgZ3-SyZ1c_FxWh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Value Accounting AB 2022.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PHILIPPE BINETTE philippe@valueaccounting.se	Signed	29.03.2023 07:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/08/03)
	Authenticated	29.03.2023 07:26	Low	IP: 94.254.51.84
2. GABRIEL ALTUN gabriel.altun@se.gt.com	Signed	29.03.2023 08:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/12/20)
	Authenticated	29.03.2023 08:47	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
